PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11.07.2022
	№
	792

г. Слободской
	Об отмене постановления администрации Слободского района от 17.12.2021 № 1740

	В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 06.10.2003        № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 10 Федерального закона от 29.07.2017 №279-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О теплоснабжении» и отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования системы отношений в сфере теплоснабжения», частей 4 и 5 статьи 23.3 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», с учетом положений части 9 статьи 1 Федерального закона от 31.07.2020 № 248 - ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» Администрация Слободского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление от 17.12.2021 № 1740 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022 год в сфере муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории Слободского района Кировской области»
        2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Слободского района.

	Глава Слободского района
	                        А.И. Костылев

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Ведущий специалист, экономист УМХ

	 Е.В. Гайдук

	СОГЛАСОВАНО

	Заместителя главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения

	С.В. Лопаткин

	Начальник управления коммунального хозяйства

	А.А. Никонова

	Управляющий делами

	Е.В. Шишкина

	Заместитель начальника управления, юрист

	Н.В. Чеглаков

	Разослать:
	в дело - 2, УМХ - 1, теплоснабжающие организации – 10.
 Всего: 13 экз.